[image: ОК_Цвет_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2016 года	                                                       № 20

О внесении изменений в Положение об учреждении Приза Администрации муниципального образования «Смоленский район» имени Героя социалистического труда Ф.С. Васильева, утверждённое решением Смоленской районной Думы от 4 февраля 2004 года № 13

В целях создания условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия развитию малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
Внести изменение в Положение об учреждении Приза Администрации муниципального образования «Смоленский район» имени Героя социалистического труда Ф.С. Васильева, утверждённое решением Смоленской районной Думы от 4 февраля 2004 года № 13, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. В качестве условий соревнования используются шесть основных производственно-финансовых показателей, характеризующих эффективность сельскохозяйственного производства:
- урожайность зерновых;
- сохранение уровня поголовья КРС;
- удой на 1 корову;
- выход телят на 100 коров;
- товарность молока;
- рентабельность предприятия.».
Председатель Смоленской районной Думы	 Ю.Г. Давыдовский
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области	 О.Ю. Язева

2

image1.jpeg